
BREVET DE RANDONNEURS            BREVET RANDONNEUR BELGE

N° FBC : BE 86-18

SOCIETE ORGANISATRICE : Code ACP : 708618

NOM  DU RESPONSABLE : Michel Duhaut BREVET DE : 400 km

ADRESSE : 39 rue JB Carnoy DATE :

B 7540 Rumillies HEURE DE DEPART : 04:00:00

© Daniel Cauchie Homologation Homologation :

C1 - KAIN (TOURNAI)         04:00 0 0

KAIN

TOURNAI 3 3

GAURAIN RAMECROIX 7 10

BARRY 3 13

BASECLES 12 25

HAUTRAGE 9 34

TERTRE 4 38

HORNU 4 42

LA BOUVERIE 7 49

FRAMERIES 1 50

NOIRCHAIN 3 53

GIVRY 7 60

ERQUELINES 11 71

C1 - BEAUMONT                                 

6:56 - 10:02
12 83

BARBENÇON 4 87

BOUSSU LEZ WALCOURT 6 93

SILENRIEUX 3 96

PHILIPPEVILLE 10 106

VILLERS LE GAMBON 6 112

GIVET 16 128

BEAURAING 11 139

PONDROME 4 143

WELLIN 8 151

HALMA 2 153

CHANLY 3 156

TELLIN 3 159

BRURE 4 163

GRUPONT 1 164

AWENNE 3 167

C2 - ST HUBERT                                  

09:41 - 16:14
9 176

AWENNE

GRUPONT 12 188

WAVREILLE 3 191

ROCHEFORT 6 197

FORZEE 8 205

HAVERSIN 4 209

PESSOUX 4 213

CINEY 5 218

SOREE 12 230

OHEY 4 234

C3 - ANDENNE                            

11:42 - 20:38
8 242

N 921

CONTRÔLE LIBRE                                             

N 949

Jonkoy -  Château d'eau

GA - DR - Vers Ciney

 CONTRÔLE LIBRE                                                    

Retour même route N 803

N 40

N 40

N 40

Paturâges

vers Mons - Beaumont

  CONTRÔLE LIBRE                          

N 547

Rivierette -  N 547

Grande - Avenue Biesman -Vers Colfontaine - GA - N550 - DR  - Rte Nationale

GA - La Bouverie

Michel Cordier -70 Rue de Breuze

R de Breuze - R Crampon - GA- Bd Eisenhower - DR - Pont - Feux - GA

Bd des combattants -Direction Bruxelles - Chée de Bruxelles

Direction Mons

BRM - BRB 400

AUDAX TOURNAI

31/05/2014

LIEU DE DEPART : 70 Rue de Breuze 7540 Kain -Tél 00 32 477 56 06 98

LOCALITES Route Commentaires - Repères Km partiel Km Total
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VELAINE 4 246

BIERWART 6 252

FONVILLE 3 255

HAURET 4 259

EGHEZEE DR - GA - N 972 3 262

AISCHE EN REFAIT passer E 411 6 268

GRAND LEEZ 5 273

GEMBLOUX 6 279

GRAND MANIL 2 281

SOMBREFFE 6 287

MARBAIX 5 292

C4 - GENAPPE                                

13:38 - 00:46
12 304

LILLOIS WITTERZEE 8 312

HAUT ITTRE 6 318

ITTRE 4 322

OISQUERECQ 4 326

GLABECQ 3 329

TUBIZE 1 330

SAINTES 5 335

BIERGHES 3 338

PETIT ENGHIEN 2 340

HERNE 6 346

BEVER 8 354

BOIS DE LESSINES 5 359

C5 - LESSINES                              

15:30 - 04:46
5 364

LA HAMAIDE 8 372

FRASNES 9 381

MELLES 11 392

RUMILLIES 5 397

C6 - KAIN                                       

16:28 - 07:10
3 400

http://www.openrunner.com/index.php?id=3044290

Verte feuille  - Direction vers Renaix - Rond point - GA vers Tournai Expo

DR - Michel Cordier -70 Rue de Breuze

DR - Vers Bois de Lessines

Vers Ollignies - DR  - Vers Lessines

CONTRÔLE LIBRE                                             

Vers Frasnes

vers Tournai

Vers Saintes

DR - Vers Herne

GA - Vers St Pieters Kapelle - DR - Vers Viaene  - GA  - Vers Bever

CONTRÔLE LIBRE                                             

Vers Thines - DR - Vers Lillois Witterzée

GA - Vers Nivelles - DR N 280 - Vers Haut Ittre

GA vers Ittre

DR -  Vers Oisquerecq

Vers Sombreffe

N 93

Vers Houtain le Val -  DR - Vers Genappe
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